
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

A-K-MAX
5.5-10-270F K (IE3)
Objednací číslo:
2095264.2

197 990 Kč bez DPH
239 568 Kč s DPH

Přímo spojený koaxiální šroubový
kompresor s tlakovou nádobou a
kondenzační sušičkou je plně
bezúdržbový při maximální
energetické efektivitě.

Nová řídící jednotka LOGIN s dotykovým displejem usnadňuje ovládání všech funkcí
Termostaticky řízený radiální ventilátor zajišťuje vysoký chladící výkon při minimálním hluku
IE3 motor „made by ABB“
Optimální provozní teplota díky termostaticky řízenému ventilátoru, optimálnímu vedení chladícího vzduchu
a velkému výměníku tepla vede k delší životnosti a nižším výkyvům teploty oleje
Standardně dodávaný s přídavným chladičem, který snižuje potřebu sušení a filtrace stlačeného vzduchu
Počítadlo provozních hodin, které rozlišuje mezi chodem naprázdno a zatížením, umožňuje přesné dodržení
intervalů údržby – údržbové upozornění se automaticky zobrazí na displeji po uplynutí daného intervalu
Standardně dodávaná kontrola směru otáčení zamezí případnému poškození při uvedení kompresoru do
provozu
Optimální přístupnost a jednoduchá montáž i demontáž všech důležitých dílů usnadňuje údržbu i servis
Kompaktní vnější rozměry usnadňují přepravu a ustavení kompresoru

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. provozní tlak 10 bar
Plnící výkon cca 705 l/min
Příkon 5,5 kW
Objem tlakové nádoby 270 l
Přípojka vzduchu 1/2 "
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1280 × 1540 × 650 mm
Hmotnost 290 kg
Hladina akustického tlaku LpA 62 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Olej RotEnergy Plus 46 - 3,25 kg /
3,75 l

Objednací číslo 0600000018
Cena bez DPH 3 190 Kč
Cena s DPH 3 860 Kč


